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Wicemarszałek Kustosz z beneficjentką na tle promocyjnej ścianki

Młodzieżowa Orkiestra Dęta w Płotach, dzięki unijnemu wsparciu, zorganizuje festiwal „Aquacooltura”. Jego program obejmie
m.in. konkurs plastyczny „Nad brzegiem Regi”; koncerty zespołów chóralnych i wokalno – instrumentalnych, a także orkiestr
promujących rybackie tradycje kulturowe; stoisko przedstawiające wpływ człowieka na ochronę środowiska naturalnego oraz
przeciwdziałanie zmianom klimatycznym. Zorganizowane zostaną również warsztaty z musztry paradnej i zakupione brakujące
umundurowanie dla członków MOD w Płotach. Szczegóły oraz daty dostępne będą na stronie: www.orkiestraploty.eu . Całkowity
koszt realizacji projektu to ponad 60 tys. zł. Wsparcie z PO RYBY 2014-2020 wyniesie ok. 40 tys. zł. - Orkiestra rozwija się,
mamy obecnie blisko 170 osób. To bardzo duże przedsięwzięcie zarówno pod kątem logistycznym jak i technicznym. Orkiestra
reprezentuje województwo, powiat i gminę w kraju i za granicą na różnego rodzaju imprezach,  chcemy, żeby ten standard był jak
najwyższy – mówił prezes Młodzieżowej Orkiestry Dętej Franciszek Gródecki.

Unijne wsparcie trafi także do dwóch przedsiębiorców z powiatu gryfickiego. Pierwszy z nich zakupi nowoczesne wyposażenie
do kuchni w restauracji New Corner w Niechorzu (ponad 140 tys. z PO RYBY), a drugi auto do przewozu turystów
odwiedzających gminy Rewal, Trzebiatów i okolice (wsparcie z PO RYBY to ponad 120 tys. zł).

Galeria

Beneficjenci PO RYBY 2014-2020 na podpisaniu umów u wicemarszałka Kustosza
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Wicemarszałek Kustosz z beneficjentką na tle promocyjnej ścianki
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Wicemarszałek Kustosz rozmawia z beneficjentami o projekcie
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Wicemarszałek podpisuje umowę z beneficjentami

[4]

https://poryby.archiwum-wzp.pl/aktualnosci-po-ryby-2014-2020/nadmorski-powiat-z-
unijnym-wsparciem

'3'

https://poryby.archiwum-wzp.pl/sites/default/files/img_8888_1.jpg

	Nadmorski powiat z unijnym wsparciem
	Galeria


